
月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

合計 0

月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

合計 0

月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

1 12月16日 会議費
05/2/4（土）午後：中小企業センター大会議室
使用料金「区政懇談会」、同付帯設備使用料
金

品川区 6,060 6,060

2 12月26日 会議費
05/2/2（木）荏原第5区民集会所第１集会室使
用料金:夜間「PFI学習会」、同付帯設備使用料
金

品川区 5,620 11,680

合計 11,680

月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

1 10月18日 資料費

10月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円＝5558円、経済1×1,049円、
写真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 11,484

2 10月25日 資料費 東京新聞10月購読料
東京新聞大井町
専売所

2,950 14,434

3 11月4日 資料費

情報公開手数料＠300×2件、同公開写しの交
付＠10×162枚巻（私立認可保育園の前期未
支払資金残高の取り崩し協議書・同積立資産
取り崩し（目的外使用）協議書）

品川区 2,220 16,654

4 11月8日 資料費

情報公開手数料＠300×1件、同公開写しの交
付＠10×7枚巻、同＠140×12枚【平成29年度
広町地区開発構想に向けた施設活用に関す
る検討業務委託】報告書 奥野請求分

品川区 2,050 18,704

5 11月15日 資料費
書籍代「自治体民営化のゆくえ 公共サービス
の変質と再生」自治体研究社：尾林義匡＠
1430＋手数料262円

美和書店 1,692 20,396

6 11月15日 資料費
ゼンリン住宅地図代金（品川区2022年11月版
B4判バインダータイプ）

株式会社ゼンリン
東京営業所

20,790 41,186

（会派名 日本共産党品川区議団）

科 目 ： （ １ ） 調査研究費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）

科 目 ： （ 2 ） 研修費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）

科 目 ： （ 3 ） 会議費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

科 目 ： （ 4 ） 資料費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）



7 11月22日 資料費

11月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写
真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 52,670

8 11月25日 資料費 東京新聞11月購読料
東京新聞大井町
専売所

2,950 55,620

9 12月2日 資料費
雑誌購入「日本の科学者」2022年11月号 ＠
800×1冊、送料280円、手数料64円

富士山マガジン
サービス

1,144 56,764

10 12月15日 資料費

12月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写
真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 68,248

11 12月21日 資料費
商工新聞代金 2022年7月～12月＠500×6ヵ
月

品川民主商工会 3,000 71,248

12 12月23日 資料費 東京新聞12月分購読料
東京新聞大井町
専売所

2,950 74,198

合計 74,198

月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

1 10月21日 広報活動費
壁新聞（区議会報告2022年9・10月号）A2×
1,000枚 印刷代他

きかんし 267,850 267,850

2 10月21日 広報活動費
区議会報告号外（2022年9・10月号：A4×6,000
枚）印刷・発送代他

きかんし 73,873 341,723

3 10月28日 広報活動費
10/09付鈴木531号、10/16付中塚596号、野館
特別号、印刷代・送料等

豊友印刷 114,950 456,673

4 10月28日 広報活動費
3定議会傍聴チラシ10/16付、同10/23付印刷
代等

豊友印刷 42,240 498,913

5 11月29日 広報活動費
10/30付中塚597号、11/06付中塚598号、
11/13野館特別号、印刷代・送料等

豊友印刷 84,810 583,723

6 12月26日 広報活動費
議会傍聴チラシ12/11付、同12／18付 各
4,000枚（奥野・野館）印刷代他

（株）テムス 42,240 625,963

7 12月26日 広報活動費
区議ニュース印刷・送料等 12/11付のだ
て12月特別号、12/18付中塚599，野館
208、安藤359号

（株）テムス 153,395 779,358

合計 779,358

科 目 ： （ 5 ） 広報活動費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）



月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

1 10月3日 事務費 シュレッダーリース10月分代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 5,616

2 10月3日 事務費 コピー複合機リース10月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 26,568

3 10月12日 事務費 ASAHIネット9月分料金6,028円＋手数料110円 ASAHIネット 6,138 32,706

4 10月14日 事務費
区議会議員コピー機使用料（令和4年度第2期
分）

品川区 341 33,047

5 10月21日 事務費 コピーカウンター料金9月分（35,011円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

35,011 68,058

6 10月26日 事務費
NTT・FAX電話回線使用料8/6～9/5分2,977
円、9/6～10/5分2,855円

NTTファイナンス 5,832 73,890

7 10月31日 事務費 ホームページ管理更新料10月分 ESS 77,000 150,890

8 11月4日 事務費
「区政懇談会」用横看板作成代金（3,000×
900）1枚 ＠10,500＋税1,050 振込手数料＠
380

美鈴工芸 11,930 162,820

9 11月4日 事務費 シュレッダーリース11月分代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 168,436

10 11月4日 事務費 コピー複合機リース11月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 189,388

11 11月11日 事務費
ASAHIネット10月分料金6,028円＋手数料110
円

ASAHIネット 6,138 195,526

12 11月11日 事務費
コピー用紙代金 A4：6箱×＠2,280、B5:1箱×
＠1,850

セリザワ 15,530 211,056

13 11月11日 事務費 ノート5冊 ＠242×5 セリザワ 1,210 212,266

14 11月21日 事務費 コピーカウンター料金10月分（25,110円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

25,110 237,376

15 11月25日 事務費
壁新聞用両面テープ（25）×15 ＠285×120
巻、消費税

（株）マト・エール
パック

37,620 274,996

16 11月29日 事務費 ホームページ管理更新料11月分 ESS 77,000 351,996

17 12月5日 事務費 シュレッダーリース12月分代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 357,612

18 12月5日 事務費 コピー複合機リース12月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 378,564

19 12月5日 事務費
事務用品：アスクルクリアホルダーA4：1袋＠
868×2、養生テープ＠1,331×1、フラットファイ
ルA4：48枚＠1,595×1

（株）清和ビジネ
ス

4,662 383,226

科 目 ： （ 6 ） 事務費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）



20 12月12日 事務費
ASAHIネット11月分料金6,028円＋手数料110
円

アサヒネット 6,138 389,364

21 12月21日 事務費 コピーカウンター料金11月分（57,880円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

57,880 447,244

22 12月26日 事務費
NTT・FAX電話回線使用料10/6～11/5分2,949
円、11/6～12/5分2,957円

NTTファイナンス 5,906 453,150

23 12月27日 事務費 ホームページ管理・更新料12月分 ESS 77,000 530,150

合計 530,150

月日 科目 内容 支払先 支払額 累計

1 10月14日 人件費 事務局10月給与（207,851円） 260,000 260,000

2 10月24日 人件費

2022年9月分社会保険料（健康保険料25,506
円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て
拠出金936円＝74,022円）(事業主負担分
12,753円＋23,790円＋936円＝37,479円）

日本年金機構 37,479 297,479

3 11月15日 人件費 事務局11月給与（207,851円） 260,000 557,479

4 11月22日 人件費

2022年10月分社会保険料（健康保険料25,506
円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て
拠出金936円＝74,022円）(事業主負担分
12,753円＋23,790円＋936円＝37,479円）

日本年金機構 37,479 594,958

5 12月9日 人件費 事務局冬期賞与 １．５ヵ月（328,341円） 390,000 984,958

6 12月15日 人件費 事務局給与12月分（206,979円） 260,000 1,244,958

7 12月20日 人件費
事務局員通勤定期券3カ月（JR大井町～川
崎）2023年1/2～4/1

ＪＲ東日本大井町
駅

15,010 1,259,968

8 12月20日 人件費
事務局員通勤定期券3カ月（川崎鶴見臨港バ
ス）2023年1/1～3/31

川崎鶴見臨港バ
ス

27,080 1,287,048

9 12月22日 人件費

2022年11月分社会保険料（健康保険料25,506
円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て
拠出金936円＝74,022円）(事業主負担分
12,753円＋23,790円＋936円＝37,479円）

日本年金機構 37,479 1,324,527

科 目 ： （ 7 ） 人件費 会 計 帳 簿 令和４年度 第 3期

（会派名 日本共産党品川区議団）



合計 1,324,527

第3期合計 2,719,913




